
210967047
GMINA LlA.RL.IMiiv

ul. Niepodległości ?0
74-320 Bariinek

NIP 597 164-84-91
ZARZĄDZENIE NR 204/2019

Burmistrz Barlinka
z dnia 14 listopada 2019 r.

w sprawie waloryzacji stawek czynszu z tytułu dzierżawy lub najmu nieruchomości
stanowiących własność Gminy Barlinek.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. póz. 506, ze zm.). Uchwały NR V/92/2015 Rady Miejskiej w Barlinku w
sprawie określenia zasad wydzierżawiania lub najmu nieruchomości stanowiących własność
Gminy Barlinek na okres do 3 lat (ze zm.) oraz § 6 zarządzenia nr 261/2014 Bimnistrza
Barlinka z dnia 18 gmdnia 2014 r. w sprawie ustalenia stawek czynszowych za dzierżawę
lub najem niemchomości stanowiących własność Gminy Barlinek (ze zm.), zarządza się, co
następuje:

§ l. Od l stycznia 2020 roku waloryzuje się, o wskaźnik wzrostu cen towarów i usług
konsumpcyjnych w okresie pierwszych trzech kwartałów 2019 roku w wysokości 2,1 %
ogłoszony przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, czynsz z tytułu dzierżawy lub
najmu nieruchomości stanowiących własność Gminy Barlinek.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

^L4

0<1
^^^z

\^^/
•srtw Zislinski


